publicada no Diário da Justiça do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 8517239-
25.2013.8.06.0000, conceder  em favor de JOSÉ HERLÍNIO DUTRA, Chefe da Assistência Militar do TJCE, Matrícula nº 10007, 
½ (meia) diária, no valor unitário de R$ 216,00 (duzentos e dezesseis reais), totalizando R$ 108,00 (cento e oito reais), em razão 
de viagem ao município de Crateús/CE, no dia 14 de outubro de 2013, para assessorar o Presidente do Tribunal de Justiça do 
Ceará, na reunião de Encontro com os Magistrados. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Gestão de

[...]

452/2013, publicada no Diário da Justiça do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8517300-80.2013.8.06.0000, conceder em favor de JOSÉ HERLÍNIO DUTRA, Chefe da Assistência Militar do TJCE, Matrícula nº 
10007, 1 ½ (uma e meia) diária, no valor unitário de R$ 216,00 (duzentos e dezesseis reais), totalizando R$ 324,00 (trezentos 
e vinte e quatro reais), e para ANTONIO ALEXANDRE DA SILVA, Soldado PM, Matrícula nº 7238, 1 ½ (uma e meia) diária, no 
valor unitário de R$ 180,00 (cento e oitenta reais), totalizando  R$ 270,00( duzentos e setenta reais), em razão de viagem ao 
município de Tianguá/CE, nos dias 17 e 18 de outubro de 2013, a serviço do Tribunal de Justiça.

[...]

JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhes confere o art.1º, inciso IX, da Portaria nº 452/2013, de 2 de 
maio de 2013, e de acordo com autorização exarada mediante Processo Administrativo nº 8510441-45.2013.8.06.0001,

RESOLVEM:

Art. 1º - Conceder a Gratificação pelo Exercício de Magistério, no valor de R$ 444,00 (quatrocentos e quarenta e quatro reais), 
à servidora Francisca Nilda Paiva Ferreira Albuquerque, matrícula nº 12170, Técnico Judiciário, lotada no Departamento de 
Administração da Comarca de Fortaleza, especialista em Administração Judiciária e não integrante do Banco de Facilitadores